ИНН 5099000013 /КПП 262843001
                                                                                                      Филиал АО «КТРВ»
                                                                                                      Санаторий «Крепость»

Адрес: 3577000 Ставропольский край, г. Кисловодск, пр. Мира, 9.
                        Директору

Тырнову Александру Петровичу
от____________________________________

______________________________________
                                                                                                                                           ФИО

Паспорт: серия _________ номер______________
выдан______________________________________________________________________________
проживающего по адресу:__________________

___________________________________________________________________________________
Тел.:_____________________________________
e-mail:___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
Прошу Вас вернуть неиспользованные денежные средства за :
_____________________________________________________________________________________                                                    (Указать: за путевку, курортный сбор или предоплата)

В размере:__________________________________________________________________________

За период: с __________________по_________________________________________
Плательщик:_____________________________________________________________
Причина возврата:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение: (платежные документы)___________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись отдыхающего:_____________                                                      дата:________________

    _____________________________________________________________________________________
                          Гл. бухгалтер:      ___________________________    Головина Е.В.

Примечание: Возврат денежных средств возможен по уважительной причине, при условии оплаты  путевки в кассу санатория, при предъявлении  чека, приходного ордера и обратного талона от путевки. В вышеперечисленные документы вносятся изменения о возврате. В выходные и праздничные дни документы с заявлением остаются в регистратуре для дальнейшего решения вопроса о возврате. Денежные средства возвращаются в срок согласно ст.22ФЗ закон «О защите прав потребителей».